MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

CEP 64.049-550
Telefone: (86) 3215-5885

E-mail: nuepes@ufpi.edu.br

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER (PPGSM) -
NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL - BIÊNIO 2019/2021

EDITAL Nº 01 /2018 – PPGSM/CCS/UFPI

RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA II
2019/2021

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

(PRPG) e da Coordenadoria de Pós-Graduação (CPG) torna público o resultado dos recursos da

ETAPA II do Edital 01/2018 –  Stricto Sensu, de abertura de vagas para o processo seletivo do

Programa  de  Pós-Graduação  em   SAÚDE  DA MULHER (PPGSM)  -NÍVEL  MESTRADO

PROFISSIONAL - BIÊNIO 2019/2021.

ORDEM CODIGO NOTA SITUAÇÃO

1. 1834385 5,3 INDEFERIDO

2. 7234153 6,0 INDEFERIDO

3. 4231854 6,0 INDEFERIDO

4. 4031154 6,0 INDEFERIDO

5. 3935757 6,0 INDEFERIDO

6. 2834412 4,5 INDEFERIDO

7. 8234033 6,0 INDEFERIDO

8. 7734294 6,0 INDEFERIDO

9. 9134258 6,0 DEFERIDA

Teresina, 08 de novembro de 2018

Prof Dr Kelsen Dantas Eulálio
Presidente da Comissão

mailto:nuepes@ufpi.edu.br

	1834385